
岡崎南ライオンズクラブ 
編集担当 PRIT ライオンズ情報委員会 

 

ご 挨 拶         

２００６～２００７年度岡崎南ライオンズクラブ 会長 鈴木 邦太 

 
この度、伝統ある岡崎南ライオンズクラブ 第４３代会長という重責を賜わり、身の引

き締まる思いであります。 
優秀なる役員並びに理事の皆様と、会員各位のご指導を頂戴し、先輩諸氏の築かれまし

た実績を汚すことなく「温故知新」のテーマの下、頑張る所存でございます。 
 
 ３３４－Ａ地区・他クラブ例会訪問の実施 
 今後の岡崎南ライオンズクラブ運営にとって参考になると思います。 
 メインアクティビティ 
 第２１回岡崎市民チャリティー芸能際の開催 
 これからの日本を担う青少年に、愛と希望を与えることの出来る事業を実施 
 
 本年度は、八重山ライオンズクラブが、結成４５周年を迎えられます。石垣島・名蔵湾

の白浜が蘇る事を願って、マングローブ植栽に協力させて頂きたいと思っております。 
 
スローガン「奉仕に愛を、運営に和を」のもと、本年度の運営・事業を進ませて頂きま

す。 
一年間、微力ながら会長としての職務を、全力を挙げて全うする所存でありますので、

メンバー諸兄のご理解とご協力を切にお願い申し上げます。 
 
 



  第１０１３回 ７月第１例会 発足例会   
日時 ２００６年７月６日（木） １７：３０～  場所 岡崎ニューグランドホテル 
 
いよいよ新年度の船出です。それぞれの思いのこもった表情にご注目ください。 

    
 緊張気味の新会長 L鈴木邦太           さぁ やるぞ 

    
  新 TT 黒柳直彦            前会長 前幹事 お疲れ様でした 
 

    
 



第１０１４回 ７月第２例会 
日時 ２００６年７月２０日（木）１２：３０～     場所 定例会場 
担当 出席委員会（委員長 刑部 聰史） 
━  「内田修ジャズコレクションとジャズの町 岡崎」 ━ 

岡崎市市民文化部主任主査 小野 鋼二 様をお招きして「内田修ジャズコ

レクションとジャズの町 岡崎」の取り組みについて、おはなし頂きました。 

 

残念ながら、不慣れなせいもあり本例会の写真がうまくとれておらず掲載で

きません。関係諸氏には大変申し訳なく思っております。 


